
LIMOUSINE

ZLM 397

chov.:

PŮVOD:

3/2025

RŮST DCER 11 TELAT 49 STÁD 19

přírůstek 120 d.94 98 101 98 87

přírůstek 210 d.98

přírůstek 365 d.101

SI - růst98

ZEVNĚJŠEK

velikost těla101 100 100 102 101 101

délka těla100

hmotnost100

kapacita 102

osvalení101

užitkový typ101

259 kg

Celkem 373 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 675 kg

10 9 9 8 9 9 9 9 10 10 92  -- g

1737 g

PORODY:

ARMSTRONG Plan

ABIDOL
dat. nar.: 15.06.2012 Klemm M., Limousinehof, 

Hartmansdorf, Německo

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

VÝSLEDKY NA OPB

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

Hatart Nightflyer

DE1403295191 Hirchel

FR1932109285 Melodie obtížné střední snadné

hmotnost 365 dní

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

RÁMEC   VYNIKAJÍCÍ OTEC I MATKA   RŮST

101

100

100

102

101

101

64 76 88 100 112 124 136

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

Abidol se stal v roce 2014 absolutním 
šampiónem plemene na Limousine 
show v ČR.  

Abidol splňuje všechna přání 
limousinských chovatelů. Zbarvení, 
super končetiny, vysoké osvalení a 
klidný charakter. 

OSVALENÍ   UŽITKOVÝ TYP   KAPACITA

94

98

101

98

90 102 114

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST

64
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